
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania 
Identifikátor ÚVO: 1303492
Dátum odoslania: 31.07.2024
Zverejnené vo vestníku: 150/2024 pod číslom 19222 - IPP
Dátum zverejnenia: 02.08.2024

1. Základné údaje

Organizácia: Mesto Komárno (ID: 15688)
Zákazka: ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI BUDOVY - CENTRUM VOĽNÉHO ČASU (VO2) (ID: 505880)
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor verzie oznámenia: 45734f9b-bca7-4252-832a-30f2d403cf2b
Verzia oznámenia: 01
Podtyp oznámenia: PF-VYSLEDOK-1

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Mesto Komárno (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: Mesto Komárno (ORG-0002)
Názov organizácie: Mesto Komárno
IČO: 00306525
DIČ: 2021035731

2.2.1 Adresa
Ulica: Nám. gen. Klapku
Číslo: 1
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: vojtech.valko@komarno.sk
Telefónne číslo: 0352851337

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

2.3 GUTTE, s.r.o. (ORG-0003)
Názov organizácie: GUTTE, s.r.o.
IČO: 34113100



DIČ: 2020398259

2.3.1 Adresa
Ulica: Pačérok
Číslo: 3
Mesto: Kolárovo
PSČ: 94603
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

2.3.2 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Stredný podnik

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Mesto Komárno)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/4284

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Opis
Referenčné číslo: 27932/2024
Názov: ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI BUDOVY - CENTRUM VOĽNÉHO ČASU (VO2)
Opis: Predmetom zákazky je zvýšenie energetickej účinnosti budovy Centra voľného času v Meste
Komárno.
Podrobná technická špecifikácia sa nachádza v PD a vo výkaze výmer.
Druh zákazky: Stavebné práce

4.1.2 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Procedure)
Hodnota: 299 616.63 EUR

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 45000000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 45321000

4.1.3 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica:  Nám. gen. Klapku 3376/7a



Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Miesto stavby: MESTO KOMÁRNO – č. p. 2139, budova so súp.
číslom: 3376

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Druh postupu: Iný jednofázový postup

4.2.2 Ostatné informácie
Doplňujúce informácie: Zadávateľ plánuje zhotoviť stavebné práce a súvisiace činnosti, ktoré sú
predmetom tejto zákazky s použitím externých finančných zdrojov (nenávratného finančného
príspevku/dotácie). V prípade získania takýchto finančných prostriedkov z určitého mechanizmu (napr.
Rada partnerstva, Plán obnovy, Program Slovensko, Environmentálny fond a pod.), budú pre úspešného
uchádzača (budúceho Zhotoviteľa) platiť pravidlá a povinnosti uvedené v konkrétnej zmluve o poskytnutí
finančných prostriedkov alebo inej obdobnej zmluvy medzi Zadávateľom a poskytovateľom týchto
finančných prostriedkov. Úspešný uchádzač (budúci Zhotoviteľ) podpisom Zmluvy o dielo berie na
vedomie túto skutočnosť a zaväzuje sa poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť s tým súvisiacu.

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI BUDOVY - CENTRUM VOĽNÉHO ČASU (VO2)

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: 27932/2024
Názov: ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI BUDOVY - CENTRUM VOĽNÉHO ČASU (VO2)
Opis: Predmetom zákazky je zvýšenie energetickej účinnosti budovy Centra voľného času v Meste
Komárno.
Podrobná technická špecifikácia sa nachádza v PD a vo výkaze výmer.
Druh zákazky: Stavebné práce

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 299 616.63 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 45000000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 45321000

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia



Ulica: Nám. gen. Klapku 3376/7a
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Miesto stavby: MESTO KOMÁRNO – č. p. 2139, budova so súp.
číslom: 3376

Predpokladané  trvanie

Trvanie (obdobie)

Dĺžka trvania (BT-36-Lot)
Hodnota: 4
Obdobie: Mesiac

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie je plne alebo čiastočne financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Ostatné informácie
Doplňujúce informácie: Zadávateľ plánuje zhotoviť stavebné práce a súvisiace činnosti, ktoré sú
predmetom tejto zákazky s použitím externých finančných zdrojov (nenávratného finančného
príspevku/dotácie). V prípade získania takýchto finančných prostriedkov z určitého mechanizmu (napr.
Rada partnerstva, Plán obnovy, Program Slovensko, Environmentálny fond a pod.), budú pre úspešného
uchádzača (budúceho Zhotoviteľa) platiť pravidlá a povinnosti uvedené v konkrétnej zmluve o poskytnutí
finančných prostriedkov alebo inej obdobnej zmluvy medzi Zadávateľom a poskytovateľom týchto
finančných prostriedkov. Úspešný uchádzač (budúci Zhotoviteľ) podpisom Zmluvy o dielo berie na
vedomie túto skutočnosť a zaväzuje sa poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť s tým súvisiacu.

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom hodnotenia ponúk je najnižšia Celková cena v
EUR s DPH, ktorú musí uchádzač stanoviť a predložiť spôsobom uvedeným v súťažných podkladoch.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková cena v EUR s DPH

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní



ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI BUDOVY - CENTRUM VOĽNÉHO ČASU
(VO2))
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0001
ID zmluvy: CON-0001

Hodnota ponúk

Ponuka s najnižšou hodnotou (BT-710-LotResult)
Hodnota: 209 952.28 EUR

Ponuka s najvyššou hodnotou (BT-711-LotResult)
Hodnota: 320 320.94 EUR

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 7

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 7

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 7

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0



Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

6.2 Informácie o uchádzačoch

6.2.1 Zoznam uchádzačov

Uchádzač (TPA-0001)

Zoznam členov

Člen 1
ID uchádzača: ORG-0003 (GUTTE, s.r.o.)
Vedúci skupiny: Áno

6.3 Informácie o ponukách

6.3.1 Zoznam ponúk

Predložená ponuka (TEN-0001)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: CP6
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 6
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 209 952.28 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI BUDOVY -
CENTRUM VOĽNÉHO ČASU (VO2))
ID uchádzača: TPA-0001 (GUTTE, s.r.o.)

6.4 Informácie o zmluvách

6.4.1 Zoznam zmlúv

Zmluva (CON-0001)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: 9475504
Dátum výberu víťaza: 12.06.2024
Dátum uzavretia zmluvy: 02.07.2024
Názov zmluvy: Zmluva o dielo
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/9475504/
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0001

Financovanie zmluvy z prostriedkov EÚ

Prostriedky EÚ
Identifikátor finančných prostriedkov EÚ, z ktorých sa financuje projekt/zmluva: Plán obnovy
Názov programu alebo fondu EÚ financujúceho projekt/zmluvu: Európsky fond regionálneho rozvoja
(EFRR)

6.5 Celková hodnota

6.5.1 Maximálna hodnota rámcových dohôd v oznámení (BT-118-NoticeResult)



Hodnota: 0 

6.5.2 Približná hodnota rámcových dohôd v oznámení  (BT-1118-NoticeResult)
Hodnota: 0 


